

Výkaz - Výmer

Stavba: **Technologická rekonštrukcia divadla LUDUS**

Objednávateľ: **Divadlo LUDUS**

Dodávateľ: **CITY LIGHT SLOVAKIA, s.r.o.**

Dátum vypracovania: 15.06.2017

Časť: **Súhrn**

P.Č.	Názov celku	Popis	MJ	Množstvo	Cena jednotková bez DPH	Cena celkom bez DPH	DPH	Cena celkom s DPH
1.	Zabudované technológie					291 337,00 €	58 267,40 €	349 604,40 €
		Hľadisko	set	1	118 000,00 €	118 000,00 €	23 600,00 €	141 600,00 €
		Dolná sféra javiska	set	1	55 900,00 €	55 900,00 €	11 180,00 €	67 080,00 €
		Horná sféra javiska	set	1	91 437,00 €	91 437,00 €	18 287,40 €	109 724,40 €
		Látkové vybavenie	set	1	12 810,00 €	12 810,00 €	2 562,00 €	15 372,00 €
		Komunikačný systém	set	1	13 190,00 €	13 190,00 €	2 638,00 €	15 828,00 €
2.	Nezabudované technológie					209 080,39 €	41 816,08 €	250 896,47 €
		Hľadisko	set	1	12 000,00 €	12 000,00 €	2 400,00 €	14 400,00 €
		Svetelná technika	set	1	130 625,39 €	130 625,39 €	26 125,08 €	156 750,47 €
		Zvuková technika	set	1	23 807,00 €	23 807,00 €	4 761,40 €	28 568,40 €
		Videoprojekcia	set	1	34 848,00 €	34 848,00 €	6 969,60 €	41 817,60 €
		Vybavenie kancelárie, šatne herci, technika	set	1	7 800,00 €	7 800,00 €	1 560,00 €	9 360,00 €

CELKOM bez DPH	500 417,39 €
DPH 20%	100 083,48 €
CELKOM s DPH	600 500,87 €



CITY LIGHT SLOVAKIA s.r.o.
Suchý jarok 18, 086 01 Humenné
IČO: 44514557 IČ DPH: SK2820002284
tel.: +421-57-486 1151 www.citylight.sk

Výkaz - Výmer
 Stavba: **Technologická rekonštrukcia divadla LUDUS**
 Objednávateľ: **Divadlo LUDUS**
 Dodávateľ: **CITY LIGHT SLOVAKIA, s.r.o.**
 Dátum vypracovania: 15.06.2017

Časť: **Zabudované technológie**

P.Č.	Názov produktu	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková bez DPH	Cena celkom bez DPH	DPH	Cena celkom s DPH
HĽADISKO						118 000,00 €	23 600,00 €	141 600,00 €
1.	BUETEC Push&Pull - Zásuvné hľadisko mechanické	Zásuvné hľadisko mechanické - šírka 10m - hĺbka 10m - elevácia 20cm - zábradlie po dvoch bočných stranách a na vrchole v zadnej časti tribúny	set	1	118 000,00 €	118 000,00 €	23 600,00 €	141 600,00 €

DOLNÁ SFÉRA JAVISKA						55 900,00 €	11 180,00 €	67 080,00 €
2.	Ventum-S Točňa Ø7m	Motorická točňa s priemerom 7m, výška do 20cm, vrátane ovládania	set	1	45 000,00 €	45 000,00 €	9 000,00 €	54 000,00 €
3.		Doplnenie javiskového pódia - smreková lepená palubovka š-86mm s perodrážkou hr. 24mm v dvoch vrstvách, vyrovnávací drevený rošt, vrchný lak matný.	set	1	4 850,00 €	4 850,00 €	970,00 €	5 820,00 €
4.		Pódium o rozmere 11x10m s výškou 20cm - smreková lepená palubovka š-86mm s perodrážkou hr. 24mm v dvoch vrstvách, vyrovnávací drevený rošt, vrchný lak matný.	set	1	6 050,00 €	6 050,00 €	1 210,00 €	7 260,00 €

HORNÁ SFÉRA JAVISKA						91 437,00 €	18 287,40 €	109 724,40 €
5.		Javiskový ťah - nosnosť 150kg, 100 x 60 x 3-9m, teleskop ťahovej tyče 1m, oceľové rahnó, konopné lano, 5-žľabová hlavná kladka, napínacia kladka, zvodová kladka, ťahový vozík, lanová priechodka, vodítková stena vrátane sieťovania, označovacích tabuliek a závažia	ks	8	4 551,00 €	36 408,00 €	7 281,60 €	43 689,60 €
6.		Svetelná mobilná batéria manuálna, vrátane energetickej reťaze a mechanických častí	ks	3	4 565,00 €	13 695,00 €	2 739,00 €	16 434,00 €
7.		Bočný portál posuvný	ks	2	4 500,00 €	9 000,00 €	1 800,00 €	10 800,00 €
8.		Kofajnica pre zadný horizont s ručným lankovým ovládaním - po troch stranách - celková dĺžka 32m	set	1	5 020,00 €	5 020,00 €	1 004,00 €	6 024,00 €
9.		Elektrokofajnica pre hlavnú oponu, dĺžka 12m	set	1	4 900,00 €	4 900,00 €	980,00 €	5 880,00 €
10.	ChainMaster BGV-D8Plus 500kg, 7m	Elektrický ovládací motor BGV-D8+ 500kg, 7m reťaz, vak na reťaz	ks	6	1 543,00 €	9 258,00 €	1 851,60 €	11 109,60 €
11.	ChainMaster D8+ Stage Operator 8-channel	D8+ Stage Operator 8-channel Type 1 - ovládač pre motory s bezpečnostnou normou D8Plus - priame prepojenie na meranie záťaže a funkciu automatického vypnutia. Pre 8 kusov motorov do 1kW, 19" formát 4RU Obsahuje: - diaľkové ovládanie D8+ - 6x merač nosnosti pre max 4750kg vrátane úchyto - 2x 18žilový ovládací kábel 20m (18G1,5mm2)	ks	1	11 556,00 €	11 556,00 €	2 311,20 €	13 867,20 €
12.	MILOS M290B	Hliníková konštrukcia quatrosystém 290x290mm, dĺžka 10m, vrátane úchyto	set	1	1 600,00 €	1 600,00 €	320,00 €	1 920,00 €



CITY LIGHT SLOVAKIA s.r.o.
 Suchý jarok 18, 066 01 Humenné
 IČO: 44514557 IČ DPH: SK2820002284
 tel.: +421-57-436 1151 www.citylight.sk

LÁTKOVÉ VYBAVENIE					12 810,00 €	2 562,00 €	15 372,00 €
13.	Gerriets ASCONA 400	Hlavná opona dvojdielna, 12x5,5m, javiskový zamat, kompletná úprava, 100% riešenie	set	1	2 500,00 €	2 500,00 €	500,00 €
14.	Gerriets ASCONA 400	Harlekýn 12x0,8m, javiskový zamat ASCONA 400g/m2, kompletná úprava, 100% riešenie	set	1	670,00 €	670,00 €	134,00 €
15.	Gerriets ASCONA 400	Zadný horizont 30x5,5m, javiskový zamat ASCONA 400g/m2	set	1	5 200,00 €	5 200,00 €	1 040,00 €
16.	Gerriets ASCONA 400	Sufita 12x1,0, javiskový zamat	set	3	560,00 €	1 680,00 €	336,00 €
17.	Gerriets ASCONA 400	Bočný šál 1,5x5,5m vrátane šálového ramena	set	8	345,00 €	2 760,00 €	552,00 €

KOMUNIKAČNÝ SYSTÉM					13 190,00 €	2 638,00 €	15 828,00 €
18.	ELC Lighting GGO-MCD16	16 kanálová stanica stolová stanica	ks	1	2 223,00 €	2 223,00 €	444,60 €
19.	ELC Lighting GGO-MCD8	8 kanálová stolová stanica	ks	1	1 845,00 €	1 845,00 €	369,00 €
20.	ELC Lighting GGO-BPX	4 kanálová stanička na pás - káblová	ks	4	648,00 €	2 592,00 €	518,40 €
21.	ELC Lighting GG4W	Interface for 4-wire systems	ks	2	702,00 €	1 404,00 €	280,80 €
22.	ELC Lighting GGO-SW5	5 portový switch s PoE napájaním	ks	3	585,90 €	1 757,70 €	351,54 €
23.	Beyerdynamic DT 108	Jednosluchový headset bez káblu	ks	4	132,05 €	528,20 €	105,64 €
24.	Beyerdynamic K109.28	Kábel 4-pin XLR F 1,5m	ks	4	43,70 €	174,80 €	34,96 €
25.	AKG DGN99E	Mikrofón na husacom krku	ks	2	108,30 €	216,60 €	43,32 €
26.	Ecler HZA4-70F	Výkonový zosilňovač 100V / 4x70W	ks	1	721,80 €	721,80 €	144,36 €
27.	Ecler DAM614	Digital audio mixer 6 audio in a 4 audio out	ks	1	676,80 €	676,80 €	135,36 €
28.	Ecler AUDEO106W	2-pásmový plastový reproduktor, 50W, 8ohm alebo 100V, IP54	ks	4	120,56 €	482,24 €	96,45 €
29.	MA MA_06	Digital Mini Announcer	ks	1	189,06 €	189,06 €	37,81 €
30.	Neutrik NE8MC	Káblový konektor RJ-45	ks	24	4,59 €	110,16 €	22,03 €
31.	Neutrik NE8FDV	Panelový konektor RJ-45	ks	8	7,93 €	63,44 €	12,69 €
32.	Cordial CCAT5	Dátový kábel CAT 5	m	40	1,33 €	53,20 €	10,64 €
33.	Cat.5e	Inštalčný dátový kábel Cat.5	m	400	0,38 €	152,00 €	30,40 €

CELKOM bez DPH	291 337,00 €
DPH 20%	58 267,40 €
CELKOM s DPH	349 604,40 €



CITY LIGHT SLOVAKIA s.r.o.
Suchý jarok 48, 065 01 Humenné
IČO: 44514557, IČDPH: SK2820002284
tel.: +421-57-486 1151 www.citylight.sk

Výkaz - Výmer
 Stavba: **Technologická rekonštrukcia divadla LUDUS**
 Objednávateľ: **Divadlo LUDUS**
 Dodávateľ: **CITY LIGHT SLOVAKIA, s.r.o.**
 Dátum vypracovania: 15.06.2017

Časť: **Nezabudované technológie**

P.Č.	Názov produktu	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková bez DPH	Cena celkom bez DPH	DPH	Cena celkom s DPH
HLADISKO						12 000,00 €	2 400,00 €	14 400,00 €
1.		Stohovateľná stolička	ks	300	40,00 €	12 000,00 €	2 400,00 €	14 400,00 €

SVETELNÁ TECHNIKA						130 625,39 €	26 125,07 €	156 750,46 €
2.	SPOTLIGHT PC LED 200 WW UD	Divadelný PC LED reflektor 200W v prevedení teplá biela 3000°K, rozsah zoomu 8°- 96°, univerzálne ovládanie stmievania	ks	8	1 287,75 €	10 302,00 €	2 060,40 €	12 362,40 €
3.	SPOTLIGHT PL 4 U12	Orezávacie klapky pre PC divadelný reflektor 200W	ks	8	48,03 €	384,24 €	76,85 €	461,09 €
4.	SPOTLIGHT FN LED 250 RGBW DMX	Divadelný Fresnelový LED reflektor 250W s možnosťou miešania farieb RGBW, rozsah zoomu 16°- 50°, ovládanie cez DMX	ks	4	2 652,00 €	10 608,00 €	2 121,60 €	12 729,60 €
5.	SPOTLIGHT PL 4 U12	Orezávacie klapky pre Fresnelový divadelný reflektor 250W	ks	4	48,03 €	192,12 €	38,42 €	230,54 €
6.	SPOTLIGHT PC LED 450 WW DMX	Divadelný PC LED reflektor 450W v prevedení teplá biela 3000°K, rozsah zoomu 9°- 70°, DMX ovládanie	ks	3	2 932,50 €	8 797,50 €	1 759,50 €	10 557,00 €
7.	SPOTLIGHT PL 4 U45	Orezávacie klapky pre PC divadelný reflektor 450W	ks	3	63,75 €	191,25 €	38,25 €	229,50 €
8.	SPOTLIGHT PR LED 250ZW RGBWDMX	Profilovací LED divadelný reflektor 250W s možnosťou miešania farieb RGBW, rozsah zoomu 24°- 44°, ovládanie DMX	ks	6	2 966,50 €	17 799,00 €	3 559,80 €	21 358,80 €
9.	SPOTLIGHT CYC LED 300 RGBW DMX	Cycloramatický LED reflektor 300W s možnosťou miešania farieb RGBW, ovládanie DMX	ks	4	2 371,50 €	9 486,00 €	1 897,20 €	11 383,20 €
10.	SPOTLIGHT VD LED 450 RGBW DMX	Sledovací LED reflektor 450W s možnosťou miešania farieb RGBW, rozsah zoomu 8°- 19°, ovládanie DMX	ks	1	3 978,00 €	3 978,00 €	795,60 €	4 773,60 €
11.	ROBE ROBIN DL4S Profile	LED rotačná hlavica v prevedení Spot - Profile	ks	4	5 801,25 €	23 205,00 €	4 641,00 €	27 846,00 €
12.	DTS NICK NRG 1201	LED WASH rotačná hlavica s možnosťou miešania farieb RGBW	ks	4	2 686,00 €	10 744,00 €	2 148,80 €	12 892,80 €
13.	SGM XC-5	LED stroboskop s možnosťou miešania farieb RGBW	ks	1	1 671,67 €	1 671,67 €	334,33 €	2 006,00 €
14.	KVANT Laser club	Laser club max	ks	1	6 800,00 €	6 800,00 €	1 360,00 €	8 160,00 €
15.	CLF LEDwash RGBW	LED Wash reflektor s možnosťou miešania farieb RGBW, s 50° optikou	ks	8	310,25 €	2 482,00 €	496,40 €	2 978,40 €
16.	ADB EURORACK 60	Výkonová stmievacia jednotka 24 x 3kW	ks	1	4 127,60 €	4 127,60 €	825,52 €	4 953,12 €
17.	MA Lighting grandMA2 ultra-light	Ovládacia svetelná konzola	ks	1	14 441,50 €	14 441,50 €	2 888,30 €	17 329,80 €
18.	SWEFOG ULTIMATE 3000	Výrobník hmloviny pre kvapaliny na báze technológií minerálnych olejov	ks	1	3 479,10 €	3 479,10 €	695,82 €	4 174,92 €
19.	SWEFOG DURAMAX Intellahazer 1k8	Zadymovač zabudovaný v prepravnom kufrí zabezpečený technológiou proti vyliatiu kvapaliny BagIn Box	ks	1	1 788,45 €	1 788,45 €	357,69 €	2 146,14 €
20.	SWEFOG Ultimate C-fluid	Kvapalina pre výrobník hmloviny v 5L kanistri	ks	1	98,87 €	98,87 €	19,77 €	118,64 €
21.	SWEFOG Neutral-Pro HD Smoke fluid	Kvapalina pre zadymovač v 5L BagInBox	ks	1	49,09 €	49,09 €	9,82 €	58,91 €



CITY LIGHT SLOVAKIA s.r.o.
 Suchý jarok 16, 086 01 Humenné
 IČO: 44514557, DIČ: SK2820002284
 tel.: +421-57-488 1151 www.citylight.sk

ZVUKOVÁ TECHNIKA					23 807,00 €	4 761,40 €	28 568,40 €
22.	Midas M 32	mixážny pult: Midas M 32 Case Bundle	ks	1	3 870,00 €	3 870,00 €	774,00 €
23.	Midas DL 32	Digitálny Stagebox 32 vstupov, 16 výstupov	ks	1	1 650,00 €	1 650,00 €	330,00 €
24.	MC2 Delta 80 DSP	Zosilňovač 2x2000W s DSP kartou	ks	1	5 000,00 €	5 000,00 €	1 000,00 €
25.	Funktion One F1201	12" reproduktory + 1" výška, citlivosť 100dB (1W/1m), výkon 350W RMS / 80hm, prenosová frekvencia 60Hz - 19kHz	ks	4	1 360,75 €	5 443,00 €	1 088,60 €
26.	Funktion One BR118	18" basová reproduktory, citlivosť 103dB (1W/1m), výkon 550W RMS / 80hm, prenosová frekvencia 37Hz - 300Hz	ks	2	1 962,00 €	3 924,00 €	784,80 €
27.	Yamaha SM15V	odposluchy: 2x Yamaha SM15V (1000W)	ks	2	390,00 €	780,00 €	156,00 €
28.	LDsystem MON101	monitor pre hercov LDsystem MON101 (150W)	ks	4	235,00 €	940,00 €	188,00 €
29.	Sennheiser ew 152 G3	Mikrofony Sennheiser ew 152 G3 bezdrôtový komplet	ks	4	550,00 €	2 200,00 €	440,00 €

VIDEOPROJEKCIA					34 848,00 €	6 969,60 €	41 817,60 €
30.	SONY VPL-FHZ700L	Inštalčný videoprojektor s Laserovou technológiou s vymeniteľnou optikou, 7000 ANSI, rozlíšenie WUXGA, kontrast 8000:1	ks	2	10 672,20 €	21 344,40 €	4 268,88 €
31.	SONY VPLL-ZM42PK	Optika pre projektor 1,83 - 2,32 : 1	ks	1	459,00 €	459,00 €	91,80 €
32.	SONY VPLL-Z4007	Optika pre krátku vzdialenosť (XGA 0.69 - 0.81:1, WUXGA 0.68 - 0.8:1)	ks	1	3 438,00 €	3 438,00 €	687,60 €
33.	Resolume Arena 5	Resolume Arena 5 pre dva počítače	ks	1	1 399,00 €	1 399,00 €	279,80 €
34.		Výkonný media server	ks	1	3 000,00 €	3 000,00 €	600,00 €
35.		SHOWFÓLIA 10x5m vrátane hliníkového rámu v prevedení duo systém	set	1	3 135,00 €	3 135,00 €	627,00 €
36.		MaxiScreen 15 - Veľkoformátové premietacie plátno pre divadlá, kiná ... - rozmer obrazu 350x250cm - projekčná plocha typ D - matný biely, na textilnej báze, zadná strana šedá - oceľový štvorcový tubus bielej farby - montáž na strop - automatické koncové spínače	ks	1	1 662,50 €	1 662,50 €	332,50 €
37.		HF diaľkové ovládanie - externé	ks	1	180,00 €	180,00 €	36,00 €
38.		Držiak na stenu pre Maxiscreen 15 (pár)	set	1	80,10 €	80,10 €	16,02 €
39.		Montážna sada pre stropnú montáž	set	1	150,00 €	150,00 €	30,00 €

VYBAVENIE KANCELÁRIE, ŠATNE HERCI, TECHNIKA					7 800,00 €	1 560,00 €	9 360,00 €
40.	DROSSELMAYER	Baletizol čierny, 100% Vinyl, šírka 1,5m, hrúbka 3,2mm	m2	150	40,00 €	6 000,00 €	1 200,00 €
41.		Divadelný koberec	m2	150	12,00 €	1 800,00 €	360,00 €

CELKOM bez DPH	209 080,39 €
DPH 20%	41 816,08 €
CELKOM s DPH	250 896,47 €

CITYLIGHT

CITYLIGHT SLOVAKIA s.r.o.
Suchý jarok 10/088 01 Humenné
IČO: 44514557, IČ DPH: SK2820002284
+421-57-498 1154 - www.citylight.sk